
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  07/02/2013            

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

Dalla residenza Municipale, lì  30/01/2013              

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal 07/02/2013 al 22/02/2013

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
Alessandro Nicolini

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    966    DEL     23/11/2012 

MODIFICA  NOMINATIVI  INTESTATI  PER  TRASFORMAZIONE  AREA  1° 
P.E.E.P. AD INTEGRAZIONE DETERMINA N. 307 DEL 19.04.2012. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   UFFICIO ABUSIVISMO EDILIZIO/ABITABILITA' 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Fabio Tomasetti 

PRATICA N.   1039  



IL DIRIGENTE
 

Richiamata la deliberazione n. 16 del 26/03/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  n.  124  del  08/08/2012,  dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con la quale si  è  provveduto all'approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2012 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista la propria precedente determinazione n. 307 del 19.04.2012 riguardante la 
trasformazione  del  diritto  di  superficie  in  piena  proprietà  di  area  nel  1°  Comparto 
P.E.E.P., come da richiesta dei sigg.ri Kotlar Elena e Luchena Maurizio;

Preso atto che in data 11.09.2012 è deceduta la sig.ra Kotlar Elena;

Visto  che  a  seguito  di  pubblicazione  e  deposito  di  testamento  olografo  e 
reintegrazione di quota di legittima, con atti Notaio Mariangela Di Taranto di Morciano 
in data 18.11.2012 rep. 11417 ed in data 30.10.2012 rep. 11516, risultano eredi legittimi 
i sigg.ri Luchena Maurizio e Kotlar Dolores, ciascuno per le quote di spettanza;

Ritenuto di dover provvedere in merito con la corretta identificazione delle parti 
interessate alla trasformazione;

Visti:
- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  di  integrare  la  propria  precedente  determinazione  n.  307  del  19.04.2012, 
precisando che i proprietari superficiari interessati alla trasformazione della porzione di 
22,288 millesimi del diritto di superficie in proprietà dell'area  nel 1° Comparto P.E.E.P. 
a Catasto Terreni al F. 6 mappali 84 e 1354 sono i sigg.ri Luchena Maurizio e Kotlar 
Dolores, ciascuno per le quote di spettanza;

2)  di individuare nella persona dell'istruttore direttivo tecnico geom. Paolo Turrini 
il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione;

Il Dirigente Responsabile
  Fabio Tomasetti 

Pratica  1039  Determinazione Dirigenziale  n.  966 del  23/11/2012 pag. 2 di 3



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  23/11/2012

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  1039  Determinazione Dirigenziale  n.  966 del  23/11/2012 pag. 3 di 3


